
PRAKTISCHE WINTERHELFER

•	Effektive und sekundenschnelle Enteisung von Scheiben
•	Schützt vor erneuter Vereisung 
•	Lack-, gummi- und kunststoffverträglich 
•	Mit frischem Duft 

Art.-Nr. Inhalt Gebinde VPE

ScheibenEnteiser 03312410 500 ml PET-Flasche | Sprayer 6

ScheibenEnteiser 03314410 750 ml PET-Flasche | Sprayer 6

ScheibenEnteiser Sweet Home 01373410 1 l PET-Flasche | Sprayer 6

ScheibenEnteiser Sweet Home, 
Bodendisplay

01373410 (Ware) 
02198980 (Display)  
02209980 (Topper)

21
1
1

ScheibenEnteiser, 
Bodendisplay

03314410 (Ware) 
02198980 (Display)  
02204980 (Topper)

24
1
1

SCHEIBENENTEISER
SCHAFFT KLARE SICHT

Mit  
würzigem 

Winterduft

Ein bedruckter Umkarton für 
Zweitplatzierungen 

Art.-Nr. Inhalt Gebinde VPE

GummiPflegeStift | Thekendisplay 04991000 20 g Kunststoff-Hülse 24

GummiPflegeStift 04990000 20 g
Kunststoff-Hülse/Karton-
verpackung 12

GummiPfleger 03400000 100 ml

Kunststoff-Flasche/
Schwammapplikator/
Kartonverpackung 12

GummiPfleger 03401000 100 ml
Kunststoff-Flasche/
Schwammapplikator 6

GummiPfleger 03402000 300 ml Spraydose 6

AntiBeschlagSpray 03552410 500 ml
Kunststoff-Flasche/ 
Sprayer 6

SchlossEnteiser | Thekendisplay 03315410 50 ml Kunststoff-Flasche 18

SchlossEnteiser 03310000 50 ml
Kunststoff-Flasche/
Kartonverpackung 12

KlarSichtMicrofaserTuch | Thekendisplay 04212000 1 St. Folienbeutel 25

MotorStartHilfe 03121410 200 ml Spraydose 12

Air Freshener Ice-fresh 03660410 1 St. Karton-Kunststoff-Blister 6

WinterTrockenWäsche 06367050 25 l Kunststoff-Kanister 1

Bodendisplay "Winter"
AntiFrost + KlarSicht Konzentrat Citrus
ScheibenEnteiser
AntiBeschlagSpray
GummiPfleger
MotorStartHilfe
Display
Topper

03323000
03314410
03552410
03401000
03121410
02198980
02204980

1 l
750 ml
500 ml
100 ml
200 ml
1 St.
1 St.

Preise siehe gesonderte Preisliste

70
Recycling-PET

Umverpackung|outer package Wasserlose  

Reinigung im 

Winter

NEUE 
FORMEL! 

Stärkere Wirkung, 

keine Wieder- 

vereisung!

8 9




