SCHEIBENENTEISER SCHAFFT KLARE SICHT

- Effektive und sekundenschnelle Enteisung von Scheiben
- Schützt vor erneuter Vereisung
- Lack-, gummi- und kunststoffverträglich
- Mit frischem Duft

	ArtNr.	Inhalt	Gebinde	VPE
ScheibenEnteiser	03312410	500 ml	PET-Flasche Sprayer	6
ScheibenEnteiser	03314410	750 ml	PET-Flasche Sprayer	6
ScheibenEnteiser Sweet Home	01373410	11	PET-Flasche Sprayer	6
ScheibenEnteiser Sweet Home, Bodendisplay	01373410 (Ware) 02198980 (Display 02209980 (Topper)			21 1 1
ScheibenEnteiser, Bodendisplay	03314410 (Ware) 02198980 (Display 02204980 (Topper)			24 1 1







PRAKTISCHE WINTERHELFER



to hard software by the Christian and the Chrisi





			"ISTOMALISTIA WE OPEN	
	ArtNr.	Inhalt	Gepiude 25 L (8	Abe 45.5 FL.0
GummiPflegeStift Thekendisplay	04991000	20 g	Kunststoff-Hülse	24
GummiPflegeStift	04990000	20 g	Kunststoff-Hülse/Karton- verpackung	12
GummiPfleger	03400000	100 ml	Kunststoff-Flasche/ Schwammapplikator/ Kartonverpackung	12
GummiPfleger	03401000	100 ml	Kunststoff-Flasche/ Schwammapplikator	6
GummiPfleger	03402000	300 ml	Spraydose	6
AntiBeschlagSpray	03552410	500 ml	Kunststoff-Flasche/ Sprayer	6
SchlossEnteiser Thekendisplay	03315410	50 ml	Kunststoff-Flasche	18
SchlossEnteiser	03310000	50 ml	Kunststoff-Flasche/ Kartonverpackung	12
KlarSichtMicrofaserTuch Thekendisplay	04212000	1 St.	Folienbeutel	25
MotorStartHilfe	03121410	200 ml	Spraydose	12
Air Freshener Ice-fresh	03660410	1 St.	Karton-Kunststoff-Blister	6
WinterTrockenWäsche	06367050	25 l	Kunststoff-Kanister	1
Bodendisplay "Winter" AntiFrost + KlarSicht Konzentrat Citrus ScheibenEnteiser	03323000 03314410 03552410	1 750 ml 500 ml		
AntiBeschlagSpray GummiPfleger MotorStartHilfe Display	03532410 03401000 03121410 02198980	100 ml 200 ml 1 St.		
Topper	02204980	1 St.		